03.10.2024 
Përgjigje 

Në vijim të kërkesës suaj për informacion, bazuar në nenin 3, pika 2, të ligjit nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit”, i ndryshuar, ju bëjmë me dije se Kolegji i Posaçëm i Apelimit nuk e zotëron informacionin të përpiluar në formën e kërkuar nga ju.
Përpos parimit të transparencës me publikun, në mbështetje të nenit 4, pika 2, germa “b” e ligjit nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit”, i ndryshuar, Kolegji i Apelimit pasqyron në kohë reale në faqen zyrtare çdo informacion në funksion të veprimtarisë gjyqësore të tij, në mënyrë që të pakësohet nevoja për kërkesa individuale për informacion.
Në këtë kuadër, nëse i referoheni faqes zyrtare, sipas orientimeve në përgjigjen e datës 18.09.2024, të dërguar me e-mail në vijim të kërkesës suaj për informacion, protokolluar në Kolegj me nr. 942 prot., datë 06.09.2024, do të mund të përpunoni çdo të dhënë që ju nevojitet mbi veprimtarinë e Kolegjit në juridiksionin e rivlerësimit dhe atë disiplinor.

